Analyse de gaz
Pompes de gaz de mesure P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
DF420008
07/2024
page 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: analyse@buehler-technologies.com

9 avec console de montage et tampon *
*impossible pour 2.4C
Exemple de commande :
N° d'article : 42 63 1112 99 000
63 pour pompe P2.83 de 800 l
1 pour moteur 230V 50/60Hz
1 pour position normale de la tête de pompe
1 Tête de pompe en PTFE
2 pour soupapes 160 °C
9 pour raccords vissés DN4/6
9 Console de montage et tampon inclus
5Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF420008 ◦ 07/2024
P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
Dimensions
Console de montage
Vue
d'ensemble
avec tête de
pompe
tournée
111
106
255
100
120
140 (230 V) / 154 (115 V)
20
5
18
5
63
10
13
025
7
14
2
17
7
13
0
10
0
Instructions de montage :
1) La tête de pompe doit être montée à l'horizontale
2) La tête de pompe doit être éventuellement tournée lors du montage. Lors du transport du gaz contenant des
condensats, elle sera cependant montée avec les soupapes vers le bas.
352
116 236
Soupape bypass réglable
(en option)